
Ptk tark. 

 
Valtionavustuksen hakeminen koronaviruskustannusten korvaamiseksi vuonna 2022 
 
Kaupunginhallitus 31.10.2022 § 226    
552/02.00/2022    
 
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
Valmistelija: Konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi 

 
Koronavirusepidemiasta on aiheutunut ylimääräisiä kustannuksia ja tulojen 
menetyksiä kunnille ja sairaanhoitopiireille. Valtio on tukenut kuntasektoria 
koronan vuoksi yhteensä noin 5 miljardilla eurolla vuosina 2020-2021. 
 
Vuonna 2022 kunnille aiheutuu edelleen lisäkustannuksia erityisesti 
testauksesta, rokotuksista sekä potilaiden vuodeosastohoidosta 
 
Vuonna 2022 sosiaali- ja terveydenhuollon covid-19-kustannuksiin liittyvät 
korvaukset kunnille, kuntayhtymille ja Ahvenanmaan maakunnalle 
toteutetaan valtionavustuksilla. Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää 
valtionavustuksia testauksesta, rokottamisesta ja hoidosta aiheutuneisiin 
lisäkustannuksiin sekä muihin välittömiin kustannuksiin. 
 
Valtioneuvosto antoi asiasta asetuksen 6.10.2022. Avustuksen voi hakea 
kunta, tai kuntayhtymä, jolle kunta on siirtänyt järjestämisvastuun. Kunta 
voi päätöksellään siirtää avustuksen hakuvastuun kuntayhtymälle. 
 
Vuonna 2021 valtioneuvosto antoi 8.10.2021 asetuksen, jonka nojalla 
kunnille, kuntayhtymille ja Ahvenanmaan maakunnalle korvattiin 
covid19-epidemiasta aiheutuneita välittömiä kustannuksia vuodelta 2021. 
Asetuksen mukaan valtionavustusta myönnettiin erityisesti testaukseen, 
jäljittämiseen, rokottamiseen ja hoitoon. 
 
Lokakuussa 2021 kaupunginhallitus päätti siirtää covid19-epidemiasta 
vuonna 2021 aiheutuneiden kustannuksien valtionavustuksen 
hakuoikeuden Perusturvakuntayhtymä Karviaiselle. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 
 Kaupunginhallitus päättää valtuuttaa Perusturvakuntayhtymä Karviaisen 

hakemaan Karkkilan kaupungin puolesta vuoden 2022 
koronavirusepidemiasta aiheutuneisiin kustannuksiin valtionavustusta. 
 

Päätös: Esittelijä lisäsi sanat "sosiaali- ja terveydenhuollon" päätösehdotukseen ja 
kaupunginhallitus päätti yksimielisesti valtuuttaa Perusturvakuntayhtymä 
Karviaisen hakemaan Karkkilan kaupungin puolesta vuoden 2022 
koronavirusepidemiasta aiheutuneisiin sosiaali- ja terveydenhuollon 
kustannuksiin valtionavustusta 

 
Täytäntöönpano: Perusturvakuntayhtymä Karviainen 


